
 
Poder Legislativo Municipal do Ribeirão 

      Casa “José Coutinho” 

 

Rua João Pessoa nº 549 – Centro – Ribeirão-PE, Cep: 55.520-000 – WWW.ribeirao.pe.leg.br 

Portaria nº 024/2024 

 

 

O Exmº. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Ribeirão, no uso de suas 

atribuições legais, considerando a Lei Orgânica do município do Ribeirão, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Revogar a  Portaria nº 022/2023- Nomeia o Sr. JOSÉ ANTÔNIO DA 

SILVA, brasileiro, solteiro, com endereço residencial á Rua 94 nº S/N, Bairro Alto da 

fé,  neste município, inscrito no CPF/MF sob o n.º 487.990.174-15, Registro Geral n.º 

2.429.747 SSP/PE, para cargo em Comissão de DIRETOR DE RECURSOS 

HUMANOS. 

 
 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 

Publique-se, 

 

Registre-se e Cumpra-se. 

 

 

Gabinete da Presidência, 01 de agosto de 2024. 

 
 
 

Itamar Melo da Silva 
Presidente 

 


		2024-08-22T09:05:52-0300
	Brasil
	ITAMAR MELO DA SILVA
	Assinador Serpro




